

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหนองวัวเฒ่า ตั้งแต่บ้านเลขที่ ๕๓๑ ถึงสวนอาจารย์สุวรรณ หมู่ที่ ๗ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๐๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๓.๕๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๗๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๙๕.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมือง เขลางค์นคร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ พฤษภาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๐๖,๗๓๒.๘๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๗.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา
 - ๗.๔ นายสิงหา ศรีนวลฟูดี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหนองบัวเต่า ตั้งแต่บ้านเลขที่ 531 ถึงสวนอาจารย์สุวรรณ หมู่ที่ 7 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 3.50 เมตร ความยาวประมาณ 170.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 595.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมือง

ราคาากลางเมื่อ
 ปลายภาค 2566

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ	
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม		
ก	ประเภทงานทาง									
1	งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.1 งานขุดเปิดหน้าดิน	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-		
2	งานผิวทาง 2.1 ทราดยาอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต 2.2 ผิวทาง - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก) 2.3 EXPANSION JOINT 2.4 CONTRACTION JOINT 2.5 LONGITUDINAL JOINT 2.6 งานไหล่ทางถูกรังปรับเปลี่ยนแปลง (Soil Aggregate Shoulder)	ลบ.ม. ตร.ม. เมตร เมตร เมตร	29.75 595.00 10.50 45.50 - 25.50	458.69 432.27 293.22 195.02 - 230.69	13,646.03 257,200.65 3,078.84 8,873.28 - 5,882.60	1.3624 1.3624 1.3624 1.3624 - 1.3624	624.92 588.92 399.49 265.69 - 314.29	18,591.35 350,410.17 4,194.61 12,088.96 - 8,014.45		
3	งานติดตั้งราง 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	34.00	290.00	9,860.00	1.3624	395.10	13,433.26		
รวมค่างานทาง								298,541.40		
(ตัวอักษร)								TOTAL	406,732.80	

(สี่แสนหกพันเจ็ดร้อยสามสิบสองบาทแปดสิบสองสตางค์)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	298,541.40
=	1.3624

ลงชื่อ (นายถาวร อินทียศ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ (นายนิพนธ์ ปัญญา)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ (นายเสกสรรค์ จันทร์อินตา)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ (นายสิงห์ ศรีวิบูลย์ดี)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ (นายเสกสรรค์ จันทร์อินตา)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ